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Trätjära

Produktbeskrivning: 
Hagmans Trätjära är tillverkad av kådrik furuved. Den innehåller alla ingredienser av harts-
och fettsyror och dess omvandlingsprodukter som kännetecknar en trätjära av god kvalitet.
Hagmans Trätjära är en naturprodukt som har en naturlig mörk färg och kan variera i
viskositet från olika tillverkningar. Hagmans Trätjära kan användas på trä som tidigare
behandlats med trätjära, järnvitriol och slamfärg samt på obehandlat virke såsom träpanel,
fasadtimmer, trätak, staket, bryggor, träbåtar m.m. Används även vid jakt av vildsvin,
klövvård och hovvård. Ingår också i schampo, tvål och i salvor mot allergiska utslag,
psoriasis, eksem etc.

TEKNISK DATA:
Användningsområde Träytor utomhus

Densitet 1,00 ± 0,03 kg/l

Åtgång 2-4 m²/l första strykning (beroende på underlag). 4-8 m²/l
andra strykningen (beroende på underlag).

Torktid Torkar inte utan sugs in i materialet, varefter ytan känns
torr. Detta kan ta från några dagar till flera veckor
beroende på väder, hyvlat/ohyvlat virke, träslag,
skikttjocklek och hur väl tjäran har trängt in i underlaget.

Verktyg Pensel med kraftig borst

Förtunning Balsamterpentin eller sprit. Vid förtunning kan mindre
utfällningar av harts uppkomma. OBS! Använd ej lacknafta.

Rengöring Balsamterpentin, sprit eller såpa/vatten.

Kulör Mörkbrun

Förpackningsstorlekar 1L, 3L

Förbehandling:  
Underlaget skall vara rent, torrt och fast. Stålborsta, skrapa eller slipa underlaget och
avlägsna löst, poröst och nedbrutet trä. Tvätta med Hagmans Målarvätt Tak/Fasad och
komplettera med Hagmans Alg/Mögelfri på mögel- eller svampangripna ytor. Skölj ordentligt
med vatten. Späd tjäran 50/50 med balsamterpentin för att grundolja ändträ och
virkesskarvar. 
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Applicering:  
Hagmans Trätjära är relativt trögflytande till konsistensen men blir mer lättstruken och
penetrerande om den upphettas t.ex. i vattenbad till ca 50-70°C eller blandas med
balsamterpentin. Vid uppvärmning eller spädning; rör om trätjäran väl från botten innan
målning. Använd pensel med kraftig borst. Stryk hela brädor nedifrån och upp och arbeta in
tjäran väl. Applicera gärna i flera tunna skikt med någon dags tork emellan för att undvika
risk för krackelering eller ”blödning” vid varm väderlek. Går även att spruta efter
uppvärmning eller spädning. Måla utomhus.  

Efter målning:  
Torka av verktygen noga före rengöring i balsamterpentin eller sprit. Förslut burken noga
efter användning och förvara utom räckhåll för barn. 
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